

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ 44-0017 สายลานกระหิงชอย 2 หมู่ที่ 1 บ้านท่าประดู่ ตำบลทุ่งต้อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.44-0017 สายลานกระหิงชอย 2 หมู่ 1 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 925 เมตร หนา 0.15 เมตร โหลทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,700 ตร.ม.

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต้อ / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต้อ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,051,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,270,500.37 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พยุงศักดิ์ สมจริง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ศิรินาฎ ถิ่นนิคม กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.3 สันหพนธ์ วุ่นคำ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สันหพนธ์ วุ่นคำ

20 กันยายน 2565 13:09:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ 44-0017 สายลานกระสังข์ซอย 2 หมู่ที่ 1 บ้านท่าประดู่ ตำบลทุ่งต่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	4,625.000	11.97	55,361.25	1.3795	16.51	76,370.84
2	1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	185.000	726.93	134,482.05	1.3795	1,002.79	185,517.98
3	1.1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	185.000	139.77	25,857.45	1.3795	192.81	35,670.35
	2. งานผิวทาง							

สิ้นทพจน์ วันคำ

20 กันยายน 2565 13:10:05

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ 44-0017 สายลานกระตังช้อย 2 หมู่ที่ 1 บ้านท่าประดู่ ตำบลทุ่งต่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.1.1.1	ตร.ม.	3,700.000	345.67	1,278,979.00	1.3795	476.85	1,764,351.53
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	36.000	263.68	9,492.48	1.3795	363.74	13,094.87
6	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	332.000	185.31	61,522.92	1.3795	255.63	84,870.86
	3. งานโครงสร้าง							
	3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
7	3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	7.000	1,679.52	11,756.64	1.3795	2,316.89	16,218.28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ 44-0017 สายลานกระสังขอย 2 หมู่ที่ 1 บ้านท่าประดู่ ตำบลทุ่งต่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	14,000	2,766.25	38,727.50	1.3795	3,816.04	53,424.58
9	3.1.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	8,000	3,713.40	29,707.20	1.3795	5,122.63	40,981.08
รวมราคากลาง								2,270,500.37

กรมบัญชีกลาง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ 44-0017 สายลานกระหิงชอย 2 หมู่ที่ 1 บ้านท่าประดู่ ตำบลทุ่งต่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ


(ศิรินาฏ ถิ่นนิคม)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(พยงค์ศักดิ์ สมจริง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สัณหพจน์ วุฒิตำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กรมบัญชีกลาง